
バス停
番号 バス停名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 １１便 １２便 １３便

1B 箕面駅 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
74 平和台 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

108 平和台西 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
75 箕面七丁目 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
76B 新稲東 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
77B 新稲 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
78A 桜ヶ丘西 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
79A 桜ヶ丘 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
80A 桜中央橋 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
81A 桜 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
3C 箕面市役所前 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

91B 箕面高校前 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
94A 稲 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
5A 芝西 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

6B 市立病院 8:17着 9:17着 10:17着 11:17着 12:17着 13:17着 14:17着 15:17着 16:17着 17:17着 18:17着

8:20発 9:20発 10:20発 11:20発 12:20発 13:20発 14:20発 15:20発 16:20発 17:20発 18:20発

7A 船場西一丁目 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
111B 稲ふれあいセンター 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
30B 豊島高校前 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
73A 船場西二丁目 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
8A 新船場北橋 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

12C 箕面萱野駅 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

101C 白島一丁目（ウェルビーみのお北） 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
15A 今宮 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
57A 箕面墓地前 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
58C 新家 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
60A 小野原 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
51A 尼谷 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
96A 粟生間谷西一丁目 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
50B 東生涯学習センター前 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
53B 豊川住宅前 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
54B 外院の里 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
55C 粟生外院 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
33B 外院 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53
18 青松園中央 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55
19B 石丸 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57
20B 白島北 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

100A 白島 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59

12A 箕面萱野駅 8:08着 9:08着 10:08着 11:08着 12:08着 13:08着 14:08着 15:08着 16:08着 17:08着 18:08着

8:11発 9:11発 10:11発 11:11発 12:11発 13:11発 14:11発 15:11発 16:11発 17:11発 18:11発

13A 箕面萱野駅南 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
95 船場東一丁目 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
8B 新船場北橋 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

73B 船場西二丁目 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
30A 豊島高校前 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

111A 稲ふれあいセンター 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
7B 船場西一丁目 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

6A 市立病院 8:22着 9:22着 10:22着 11:22着 12:22着 13:22着 14:22着 15:22着 16:22着 17:22着 18:22着

8:25発 9:25発 10:25発 11:25発 12:25発 13:25発 14:25発 15:25発 16:25発 17:25発 18:25発

5B 芝西 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
94B 稲 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
91A 箕面高校前 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
3B 箕面市役所前 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
2A 箕面警察前 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
1B 箕面駅 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

3便へ 4便へ 5便へ 6便へ 7便へ 8便へ 9便へ 10便へ 11便へ 12便へ 13便へ

西
部
北
地
区

東
部
中
地
区

箕
面
駅

箕
面
市
役
所
前
　

1B

6B

3C

5A

30B
73A

芝
西

市
立
病
院

新船場北橋

箕面萱野駅

91B

94A

箕面高校前

稲

74

75

平和台

箕面
七丁目

76B

新
稲
東

108
平和台西

80A

桜
中
央
橋

桜
ヶ
丘

81A
桜

77B

新
稲

船
場
西
二
丁
目

78A 79A

桜
ヶ
丘
西

白
島一丁
目

箕
面
船
場

阪
大
前
駅

箕
面
萱
野
駅

北
大
阪
急
行
線

新
御
堂
筋（
国
道
423
号
）

豊
中
亀
岡
線

国道171号

船場西一丁目

豊島高校前

稲ふれあいセンター

箕
面
駅

牧
落
駅

101C

8A

12C

111B

7A

東
部
中
地
区
へ

西部北地区

箕
面
駅

1B

6A

3C

33B

5B

13A

18

19B

15A

7B

3B

2A

30A
73B

箕面警察前

箕面市役所前

芝
西

市
立
病
院

新
船
場
北
橋

箕面萱野駅

箕面萱野駅南

船場東一丁目

91A

94B 95

箕面高校前

稲

箕面萱野駅

粟生外院

白島 50B
東生涯学習センター前

96A
粟生間谷
西一丁目

51A 尼谷53B
豊
川
住
宅
前

54B
55C

外
院
の
里

57A

箕
面
墓
地
前

58C

新
家 60A 小野原

74

平
和
台 青松園中央

外
院

81A
桜

石
丸

20B

白
島
北

今
宮白島一丁目

（ウェルビーみのお北）

箕
面
船
場

阪
大
前
駅

石
橋
阪
大
前
駅

箕
面
萱
野
駅

北
大
阪
急
行
線

大
阪
モ
ノ
レ
ー
ル
彩
都
線

豊
中
亀
岡
線

国道171号

船場西一丁目

豊島高校前

111A稲ふれあいセンター

箕
面
駅

彩
都
西
駅

牧
落
駅

豊
川
駅

100A

101C

8B

12C 12A

船
場
西
二
丁
目

新
御
堂
筋（
国
道
423
号
）

西
部
北
地
区
へ

東部中地区

赤ルート（東部中）

赤ルート（西部北）オ
レ
ン
ジ
ゆ
ず
る
バ
ス 

赤
ル
ー
ト
西
部
北・東
部
中
循
環

■時刻表・ルート図（オレンジゆずるバス 赤ルート ）
月〜金曜日は全便運行し、土・日曜日、祝日は  のみ運行します。

10 11


